
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№г.Дальнегорск

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 12.12.2014 № 1062-па 
«О создании уполномоченного органа по осуществлению 

ведомственного контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права 
в подведомственных организациях»

Руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Дальнегорского 

городского округа от 12.12.2014 № 1062-па «О создании уполномоченного органа 

по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права в подведомственных организациях», изложив состав 

уполномоченного органа по осуществлению ведомственного контроля за 

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях в новой 

редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского 
городского округа А.М.Теребилов



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от ^5?

Должностной состав 
уполномоченного органа по осуществлению ведомственного 

контроля за соблюдением трудового законодательства и 
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права в организациях, подведомственных 
администрации Дальнегорского городского округа

Первый заместитель главы администрации Дальнегорского городского 

округа, председатель уполномоченного органа;

Заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа, 

заместитель председателя уполномоченного органа;

Главный специалист 1 разряда администрации Дальнегорского городского 

округа по государственному управлению охраной труда, секретарь 

уполномоченного органа.

Члены уполномоченного органа:

Начальник Управления образования администрации Дальнегорского

городского округа;

Начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики 

администрации Дальнегорского городского округа;

Начальник Управления муниципального имущества администрации

Дальнегорского городского округа.


